
Fakultní nemocnice v Motole
ení nákupu SZM Motol

V úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

izuje:

elefon:
Fax:

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

207792o
33827 8
11. 03 .2020

Dodavate1: Tel:
Fax:

CAiVIS SAFETY a.s.
U skály 70/62
725026 Krásné pole

Dodejte na adresu:
SZM FN Mot,ol
Komunikaění uzel -2D

út-čt 5:00 až 20: O0 , pá 5:00-15:00Přejímka zboží Po 6:00 až

-Objednáváme u Vás:

Název
1 štit s hlavním
álKs

20:O0 ,

křížem CXS OKULA
4320-002-000

š-p zg
Poěet
400 Ks
168 ,20

55 603,31
67 280,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní;

( (INT33 827 8) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lg97 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dódávky se řídí. smlouvou nebo poslední cenovou natídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 0OO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 §b, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, povaŽujte objedrrávku newyřízenou d,o jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.8g/2ol2 sb.)


